
НАКАЗ № 508

ПО МІНІСТЕРСТВУ СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА 
УРСР

 м. Київ «29» серпня 1961 р.

Про переведення відділу сільськогосподарської 
мікробіології, вірусології і імунології Українського 

науково-дослідного інституту землеробства  
на самостійний баланс

З метою спрощення порядку фінансування розміщеного в м. Чернігові 
відділу сільськогосподарській мікробіології, вірусології і імунології 
Українського науково-дослідного інституту землеробства, Н А К А З У Ю:

1. Дозволити Українській академії сільськогосподарських наук надати 
зазначеному відділові права філіалу Українського науково-дослідного 
інституту землеробства.

2. Українській академії сільськогосподарських наук виділити штатні 
одиниці ст. бухгалтера і касира для ведення самостійного балансу.

Міністр сільського господарства
УРСР  М. Співак


